GARDENTOP

Trinramme

Montageanleitung
Installation instruction




68010

Starter-Set
Start kit

x 1
K2-41041

x 1
K2-41040

90

x 1
K1-41011

x 1
K1-41010

x 2
K2-41000

[—]

- mm|
© © :
x 8 (e) x @ x 8 x 8 x x 1
K3-02045 Kg-041 10 K3-04099 K3-03051 KI13€—308001 K3€-306070 O
M10x25 10 o10 M10 d12x60mm 10x60mm
° i |
- © O ®
x 8 x 8 x 8 x 12
K3-04016 K3-03046 K3-02220 K3-06269
o6 M6 M6x20 O6x35
Ergdngzungs-Set
68011 1 s%ep%rit g
©
x 4 (©) x @ x
K3-02045 Kg-041 10 Kg—04099
M10x25 10 210
(43) _
©

x 1
K1-41021

x 1
H1-41020

x4
K3-03051
M10

)

©

x 8
K3-04016
o6

x 8
K3-03046
M6

0

x 8
K3-02220
M6x20

x 12
K3-06269
D6x35

CEER




Stufen-Rahmen
Step frame

(&)

@* 1] B
x 2 x 2 @ x 2
\\ K3-02045 K3-04099 K3-03051

M10x25 a10 M10

/

x 1
K1-41060

x 1
K1-41061

) )

©

x 6 x 6
x 6 K3-0401 ]
K1-41129 ggO 016 K3-02222

CHEERCI

®

x 12

x 2
1 K3-02226 K3-06286
K2-41120 M6x16 25x30




Steiggelédnder fiir 6 Stufen
Standard banister 6 steps

1)

O

X 6 x 1 X 6 x 2
K2-41050 K1-01221 K1-02130 K2-04040
@ 22mm
g. )
L 1010mm |
K1-41055
@ 40mm _ 2000mm -
] L 1
\\‘ \\‘
. 7
K1-01100
ﬁ 8 o Inf J
x 6 x 6 O x 12 x 2 x 16 (© |x4
K3-01004 &  |K3-03004 K3-05006 K3-06004 K3-01005 K3-05050
M4x25 M4 M6x8 ST 4,8x20 M5x12 Mb5x12
68040 e e
@ & @
@ g g ©
]
x 2 x 4
K2-04040 K1-01160
x 2
K2-41090
(26) paomm 1240mm -
’- I/ !{ —‘
.\ \\
\l \V
K1-01107 .
@ H10mm = 1240mm o
L I i |
K1-18060 '
O o}
x 2 x 4
x 10 K3-06004 K3-02010 ®
K1-01010 ST 4.8x30 M10x70




Steiggeldander PROVA Ergédnzungs-Set
PROVA banister extension

x 1
K1-01221

K2-41090

)

x 2
K1-01160

©

@ 40mm

|-

1240mm

’- !/ // —‘
g % %E W
A
\
¥
x 1 v
K1-01107
‘ | (
<£ | X '
x5
K1-18060
i (==
x5 © x5 x 2
K3-05050 K3-08023 K3-02010 @
Mb5x12 o8 M10x70







AR NEERERENNR
ANAA_NN A AA

- 0 T 0o 0 TJ 1T 1T 1TJ 1TJ 1T 1T

b=

1980

2090

2420

b=

1800

180 190 220 180 190 220

mm mm mm mm mm mm
2 540 570 660 2 360 380 440
3 720 760 880 3 540 570 660
4 900 950 1100 4 720 760 880
5 1080 1140 1320 5 900 950 1100
6 1260 1330 1540 6 1080 1140 1320
7 1440 1520 1760 7 1260 1330 1540
8 1620 1710 1980 8 1440 1520 1760
9 1800 1900 2200 9 1620 1710 1980
0 0 1900 2200

&

[
T







ANAA_NN A A

- 0 0 0o U0 4J 4TJ 4o 1TJo 1TJ TJ 1T

180 190 200 210 220 180 190 200 210 220

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
2 540 570 600 630 660 2 360 380 400 420 440
3 720 760 800 840 880 3 540 570 600 630 660
4 900 950 1000 1050 1100 4 720 760 800 840 880
5 1080 1140 1200 1260 1320 5 900 950 1000 1050 1100
6 1260 1330 1400 1470 1540 6 1080 1140 1200 1260 1320
7 1440 1520 1600 1680 1760 7 1260 1330 1400 1470 1540
8 1620 1710 1800 1890 1980 8 1440 1520 1600 1680 1760
9 1800 1900 2000 2100 2200 9 1620 1710 1800 1890 1980
10 1980 2090 2200 2310 2420 10 1800 1900 2000 2100 2200

le—— N —>]
@=b













\\\\\\

\\\\\

\\\\\\

JpE——

40 x 40 x 80 cm

@ 12mm ¥ 70mm




L+100mm

14






16



S —40mm










\\\\\\

\\\\\\

JpE——

40 x 40 x 80 cm

@ 12mm ¥ 70mm




y [

Min. 900mm| [l







